

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava strešnej krytiny - Športova hala

JKSO:

Miesto: Trebišov

KS:

Dátum: 06.11.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená		20,00%	

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava strešnej krytiny - Športova hala

Miesto: Trebišov

Dátum: 06.11.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Izolácie stiech

713 - Izolácie tepelné

764 - Konštrukcie klampiarske

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

ROZPOČET

Stavba:

Oprava strešnej krytiny - Športova hala

Miesto: Trebišov

Dátum: 06.11.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Izolácie striech

1	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	489,825		
2	M	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN 18 G, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným vláknom, pre kotvený systém, farba tmavosivá	m2	563,299		
3	M	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	1 959,300		
VV					489,825*4 'Přepočítané koeficientom množstva	1 959,300	
4	K	712391175	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	562,500		
5	M	311990008400	Kotviaci profil Sarnabar 6/15 z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií, SIKA	m	590,625		
VV					562,5*1,05 'Přepočítané koeficientom množstva	590,625	
6	K	712960010	Osadenie hotovej strešnej vpuste na streche	ks	2,000		
7	M	2866301007	TOPVET prvky na opracovanie zvislých prestupov cez strešný plášť	ks	2,000		
8	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	489,825		
9	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	563,299		
VV					489,825*1,15 'Přepočítané koeficientom množstva	563,299	
10	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,186		

D 713 Izolácie tepelné

11	K	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	363,085		
12	M	283720001200	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 80 mm, PCI	m2	370,347		
VV					363,085*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva	370,347	
13	M	283720001000	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 60 mm, PCI	m2	370,347		
VV					363,085*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva	370,347	
14	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	70,200		
15	M	283750000600	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 40 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	71,604		
VV					70,2*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva	71,604	
16	K	713191321	Montáž izolácie tepelnej striech, osadenie odvetrávacích komínikov	ks	10,000		
17	M	283770006700	Odvetrávací komín výška 400 mm, priemer 75 mm, FATRA IZOLFA	ks	10,000		
18	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,815		

D 764 Konštrukcie klampiarske

19	K	764171879	Napojenie plechu krycia lišta na Feal	m	42,700		
20	K	764332860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vrátane kryc. plechu do 30° rš 500, 660mm, -0,00379t	m	42,700		
21	K	764731116	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviiek z plechov LINDAB rš. 600 mm	m	42,700		

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

22	K	767310010	Montáž strešného svetlíka neotvárateľného do plochej strechy	ks	39,000		
23	M	611340006200	Bodový strešný svetlík, svetlosť 800x800 mm, strešný otvor 1000x1000 mm, štvorcový tvar, kupola 2-vrstvová, TOPIX	ks	39,000		
24	K	767311810	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia, -0,21000t	m2	39,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M		Práce a dodávky M				
D		21-M	Elektromontáže				
25	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	79,200		
	VV		20,5*2+38,2		79,200		
26	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	85,500		
27	M	3544217900	Podložka k podpere vedenia plastová označenie podložka k PV 21	ks	85,500		